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będzie ww. plojekt koncepcyjny. Zamawtający ptzekaże Wykonawcy, któremu Zostanie

udzielone zamówienie:

1. Mapę d/c projektowych.

2. Inwentaryzację budynku mauzoleum wraz Z pomnikiem drzewa oraz bramą od strony

frontowej obiektu wykonana przez firmę PKiG Sp. z o.o., lipiec/sierpień 2018.

3. Dokumentację badań podłoŻa gtuntowego wIaZ z opinią geotechniczną, autorstwo mgr

Marcin Pawlak, sierpień 2018.

4. Projekt koncepcyjny pt. ,,Muzeum Więzienia Pawiak-Centrum Martyrologii

NiepodległoŚciowej. Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynkr wraz ze zmianą projektu

zagospodarowania terenu", w postaci edytowalnej, tj. pliki dwg.

Pytanie 3

Proszę o podanie wszystkich wykonawców i autorów koncepcji ''Muzeum Więzienia Pawiak-

Centrum Martyrologii Niepodległościowej. Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku

wraz ze zmianą projektu zagospodarowania terenu.'' zgodnie Ze Stanem faktycznym, jako

wykonawców zlecenia i wydatkowania środków publicznych.

odpowiedź
Autorem koncepcji ''Muzeum Więzienia Pawiak-Centrum MartyrologiiNiepodległościowej.
Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku wtaz Ze zmtaną projektu zagospodarowania

terenu.'' j est FAAB Architektura Białobrzeski Figurski s.c.

Pytanie 4

Wg udostępnionej koncepcji ''Muzeum Więzienia Pawiak-Centrum Martyrologii

Niepodległościowej. Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku wraz ze zmianą projektu

zagospodarowania terenu.'' oraz zawartych w niej danych oraz w częŚci rysunkowej koncepcji

zawarto rysunki zgodne z formę i wymogami dla projektu budowlanego. Czy Zamawiąący
posiada pliki w formie dwg i zostaną one udostępnione Wykonawcy?

odpowiedź
Zamawtąący posiada pliki zawierające projekt koncepcyjny pt. ,,Muzeum Więzienia Pawiak-

Centrum Marlyrologii Niepodległościowej. Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku

wraz ze zmianą projektu zagospodarowania terenu'', w wersji dwg. Zamawiający udostępni

pliki dwg Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie. Pliki zostaną przekazane

Wykonawcy po podpisaniu umowy pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą.
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